tributos, encargos trabalhistas e previdenciários, decorrentes da entrega do serviço. 

4. Valor 

Descrição 
Unidade de 

Medida 
Quantidade 

(diária) 
Valor Unitário 

(diária) 
Valor total (R$) 

Apresentador – Davi Augusto Lopes unidade 04 R$  13.125,00 R$  52.500,00 

4.1 O valor total da contratação é de R$  52.500,00 (Cinquenta e dois mil e quinhentos reais). 

Classificação: RESTRITA 
4.2 No valor contratado, estão inclusas todas as despesas com materiais, mão de obra (inclusive salários), transporte (frete), 
despesas de deslocamento até o local do evento, alimentação, hospedagem, seguro, taxas, tributos, encargos trabalhistas e